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ПОЛИТИКА ЗА КВАЛИТЕТ  
 
 
 

Квалитетот е составен дел од секој процес во нашата Компанија, согласно барањата на 
Стандардот ISO 9001: 2015. 
 
 Основните принципи за Квалитет во ЕУРОНИКЕЛ ИНДУСТРИ ДОО Кавадарци се: 

 да осигураме целосно идентификување и усогласување со барањата на Корисниците; 

 да имаме следливост на производството; 

 да го промовираме корпоративниот углед и сериозноста на Компанијата; 

 да ги извршуваме сите активности во согласност со законските барања и регулативи; 

 да ја следиме стратегијата на организацијата, земајќи ги во предвид потребите и 
очекувањата на релевантните заинтересирани страни.  

 
 

Со цел исполнување на нашите основни принципи, се ангажираме: 

 да ги анализираме и исполнуваме барањата на Корисниците; 

 да развиваме професионална комуникација и изградба на партнерски однос со сите 
Корисници и Добавувачи; 

 да ја развиваме свесноста за Квалитет преку комуникација и обука на Вработените; 

 да вршиме идентификација и управување на ризиците и можностите; 

 континуирано да ја подобруваме ефикасноста на нашиот Систем за квалитет; 

 да вршиме постојана проверка на ефикасноста на процесот и да предлагаме  
подобрувања; 

 јасно да ги дефинираме одговорностите на секој Поединец во Компанијата; 

 да ги следиме внатрешните процедури; 

 да обезбедиме висок степен на безбедност при работа. 
 
 
 
Подрачје на примена: Прeработка на никлоносна  руда и производство на фероникел. 
 
 
 
 
Кавадарци, 21/02/2020         

 

 
 
 
 


